

Chmielnik, dn. 12.08.2022 r.

Znak:IPS.271.40.2022

PYTANIA I ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW DOTYCZĄCE TREŚCI SWZ

Dotyczy postępowania pn. „Dostawa sprzętu komputerowego, oprogramowania informatycznego oraz usług szkoleniowo- audytowych w ramach realizacji projektu grantowego „Cyfrowa Gmina” nr ogłoszenia 2022/BZP 00296220/01 z dnia 2022-08-08

Nazwa i adres Zamawiającego:

Gmina Chmielnik
26-020 Chmielnik, Plac Kościuszki 7
województwo świętokrzyskie
NIP 657-25-31-581, REGON 291009745
tel/fax (41) 354-22-78

Adres strony internetowej: www.chmielnik.com

Adres e-mail: umig@chmielnik.com; anna.paluch@chmielnik.com

Adres platformy zakupowej: <https://chmielnik.ezamawiajacy.pl/servlet/HomeServlet>

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019- Prawo Zamówień Publicznych (Dz.U. 2021 poz. 1129 ze zm.)- dalej: ustawa PZP , Wykonawca zwrócił się do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia.

W związku z powyższym na podstawie art. 284 ust. 2 PZP Zamawiający udziela następujących wyjaśnień :

I. Pytania i odpowiedzi.

Pytanie nr 1.

Czy Zamawiający wymaga fabrycznie owego systemu operacyjnego/oprogramowania biurowego, nieużywanego oraz nieaktywowanego nigdy wcześniej na innym urządzeniu?

Odpowiedź:

Zamawiający, wymaga fabrycznie nowego systemu operacyjnego / oprogramowania biurowego nieużywanego oraz nieaktywowanego nigdy wcześniej na innym urządzeniu.

Pytanie nr 2.

Czy Zamawiający wymaga by oprogramowanie systemowe/biurowe było fabrycznie zainstalowane przez producenta komputera?

Odpowiedź

Zamawiający wymaga aby oprogramowanie systemowe / biurowe było fabrycznie zainstalowane przez producenta komputera. Wymagane jest dostarczenie odpowiednich kluczy aby umożliwić instalację lub reinstalację zaoferowanego systemu operacyjnego oraz pakietu biurowego w późniejszym okresie czasu.

Pytanie nr 3.

Czy Zamawiający wymaga aby oprogramowanie było dostarczone wraz ze stosownymi, oryginalnymi atrybutami legalności, na przykład z tzw. naklejkami GML (Genuine Microsoft Label) lub naklejkami COA (Certificate of Authenticity) stosowanymi przez producenta sprzętu lub inną formą uwiarygodnienia oryginalności wymaganą przez producenta oprogramowania stosowną w zależności od dostarczonej wersji?

Odpowiedź

Zamawiający wymaga aby oprogramowanie było dostarczone z odpowiednimi atrybutami legalności jakie przewidział producent.

Pytanie nr 4.

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość przeprowadzenia weryfikacji oryginalności dostarczonych programów komputerowych u Producenta oprogramowania w przypadku wystąpienia wątpliwości co do jego legalności?

Odpowiedź

Zamawiający nie będzie weryfikował oryginalności dostarczonych programów komputerowych u Producenta, jeśli wszystkie atrybuty legalności zostaną spełnione.

Treść odpowiedzi stanowi integralną część SWZ i jest wiążąca dla wszystkich uczestników postępowania.

Burmistrz /-/ Paweł Wójcik

.....
Kierownik Zamawiającego lub osoba upoważniona do podejmowania czynności w jego imieniu